Datový list
Datum vytvoření 19. července 2019 1:33:41 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1
RIDERSERIES RCL
RIM 3 110/230VUC
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Obrázek výrobku
Podobné ilustraci
Všeobecné objednací údaje
Typ RIM 3 110/230VUC
Objednací číslo 8691030000
Verze RIDERSERIES RCL, LED modul, Jmenovité řídicí
napětí: 110…230 V UC, Zásuvné připojení Plug-in
GTIN (EAN) 4032248361717
Mnž. 10 ks
Zásuvné LED pro reléovou základnu RCL s volitelnými
ochrannými funkcemi
• Se zelenou nebo červenou LED
• S ochrannou diodou
• S ochranným varistorem
Datový list
RIDERSERIES RCL
RIM 3 110/230VUC
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 19. července 2019 1:33:41 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2
Rozměry a váhy
Šířka 12,5 mm   Šířka (v palcích) 0,492 inch
Výška 9 mm   Výška (v palcích) 0,354 inch
Hloubka 34,5 mm   Hloubka (v palcích) 1,358 inch
Čistá hmotnost 3,041 g
Teploty
Provozní teplota, max. 70 °C   Provozní teplota, min. -40 °C
Skladovací teplota, max. 70 °C   Skladovací teplota, min. -40 °C
Vlhkost Rel. vlhkost 40 °C / 93 %,
bez kondenzace
  Provozní teplota
-40 °C...70 °C
Skladovací teplota -40 °C...70 °C
Shoda produktu s prostředím
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Jmenovité údaje UL
Č. osvědčení (cURus) E223759
Vstup
Jmenovité řídicí napětí 110...230 V UC   Ukazatel stavu Červená LED
Obecné údaje
Barevný Černá
Další detaily o certifikacích / normách
Standardy UL508   Č. osvědčení (cURus) E223759
Data připojení
Metoda připojení vodiče Zásuvné připojení Plug-in
Klasifikace
ETIM 3.0 EC000683   ETIM 4.0 EC000996
ETIM 5.0 EC002586   ETIM 6.0 EC002586
UNSPSC 32-11-15-03   eClass 5.1 27-11-06-35
eClass 6.2 27-11-06-35   eClass 7.1 27-37-92-08
eClass 8.1 27-37-92-08   eClass 9,1 27-37-10-10
Osvědčení
Schválení
ROHS Shoda
Datový list
RIDERSERIES RCL
RIM 3 110/230VUC
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 19. července 2019 1:33:41 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 3
Soubory ke stažení
Technické údaje EPLAN, WSCAD
Technické údaje STEP
Datový list
RIDERSERIES RCL
RIM 3 110/230VUC
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Datum vytvoření 19. července 2019 1:33:41 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 4
Schéma připojení Dimensional drawing